様式第22号(第26条、第31条関係)

飛島村排水設備工事責任技術者登録(更新)申請書

年  月  日

 飛島村長          様

申請者 住所

氏名          印

電話番号

 次のとおり責任技術者として

登録を受けたい

登録を更新したい

ので申請します。

申 請 区 分  □ 新 規    □ 更 新

登 録 番 号     第     号

所 属

指 定

業 者

氏 名

(名称及び代表者氏名)

住 所

(所 在 地)

事 業 所 所 在 地

添 付 書 類

1 住民票記載事項証明書

2 履歴書

3 身分証明書

4 写真2枚(申請前3月以内に撮影した上半身のもの、縦3

0mm、横25mm)

5 資格証明書等(飛島村農業集落排水処理施設の設置及

び管理に関する条例施行規則(以下「規則」という。)

第25条第1項各号のいずれかに該当することを証する書

類)

6 誓約書(規則様式第23号)

7 所属する業者との雇用関係を証する書類

8 その他村長が必要と認める書類

備考 1 用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。

   2 登録番号欄には、更新申請の場合に記入すること。